[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «___»  ______ 2021 г. №_____
--------------------------------------------------
с. Верхний Мамон

О привлечении к дисциплинарной ответственности депутата Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев представление прокуратуры Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 29.06.2021 г. №2-2-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», на основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ. «О противодействии коррупции», п.7.3-1. ст.40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с представлением неполных и (или) недостоверных сведений о доходах за 2020 год депутата Верхнемамонского сельского поселения __________________, Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Привлечь депутата Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области _______________________ к дисциплинарной ответственности в виде предупреждения за допущенные нарушения Федерального закона от 25.12.2008г 273-ФЗ. «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнемамонского
 сельского поселения                                                             Михайлусов О.А.